anto+reforma del artículo4sets de, los EstatutosSocta

Acontinuación, acogléndose la proposición. del señor«

Presidenteque tuvo el. apoyodetodos los acelonistas, da *:

JuntaGeneral,por UNANIMIDAD DE VOTOSRESUELVEs Uno;

Aumentar el capital de la Compañía en ha suma de DIEZ Mi»
ee

: LLONES:TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS=

SUCRES(e393.300,00)mediante la emisión de slentotros

mm novectentos treinta y tres (103. 933) acelones, nuevas,

Coral nartas, nominativas y de valor de CIEN SUCRES cada.ye

MOconlocual el capital total de la soctedad queda eleva

|de. DOSCIENTOSDIECIOCHO MILLONES TRESCIENTOS o-